

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **25/2021** **Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

POstavPO s.r.o.

IČO: 26024721

Česká 184

DIČ: CZ26024721

382 73

Vyšší Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 861 871,23
PSV			3 462 271,47
MON			28 599,00
Vedlejší náklady			89 548,90
Ostatní náklady			23 628,00
Celkem			8 465 918,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 465 918,60 CZK
Základní DPH	21 %	1 777 842,91 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

10 243 761,51 CZK

dne

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice	0,00	8 465 918,60	1 777 842,91	10 243 761,51	100
01	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice	0,00	5 300 598,74	1 113 125,74	6 413 724,48	63
02	VZT	0,00	998 988,20	209 787,52	1 208 775,72	12
03	ZTI	0,00	456 362,07	95 836,03	552 198,10	5
04	UT	0,00	381 922,02	80 203,62	462 125,64	5
05	Elektro	0,00	971 905,80	204 100,22	1 176 006,02	11
06	Elektro-neuznatelné náklady	0,00	45 234,00	9 499,14	54 733,14	1
07	Místnost 1.01-neuznatelné náklady	0,00	310 907,77	65 290,63	376 198,40	4
Celkem za stavbu		0,00	8 465 918,60	1 777 842,91	10 243 761,51	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Elektromontáže - C21m	HSV			45 234,00	0,5
_1	Specifikace dodávky- RH	HSV			223 729,00	2,6
_1	Zařízení č. 1 – Celkové větrání dílen č.m. 1.02, 1.04, 1.05	HSV			620 498,70	7,3
_2	Specifikace dodávky - Ru03	HSV			12 538,50	0,1
_2	Zařízení č. 3 – Větrání skladu č.m.1.06, WC bezbariérové č.m.1.15, šatny žen č.m.1.13 a WC s umyvám	HSV			38 504,80	0,5
_3	Specifikace dodávky - RACK datový rozvaděč	HSV			6 701,50	0,1
_3	Zařízení č. 4 – Větrání umyvárny pro muže č.m.1.09	HSV			27 685,20	0,3
_4	Specifikace dodávky - podlahový box	HSV			3 685,50	0,0
_4	Zařízení č. 5 – Větrání místností WC muži, předsíňe a úklidové komory č.m. 1.10, 1.11, 1.12	HSV			30 883,80	0,4
_5	Dodávky - rozvaděče,elektromontáže	HSV			660 367,30	7,8
_6	Pododstavec 2 - SLABOPROUDÉ ROZVODY,vč.montáže	HSV			64 884,00	0,8

_6	Společný materiál	HSV			160 725,90	1,9
_7	Ostatní náklady	HSV			120 689,80	1,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			555 122,12	6,6
5	Komunikace	HSV			24 121,80	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			594 575,13	7,0
62	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			382 207,50	4,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			427 532,09	5,1
64	Výplně otvorů	HSV			36 098,60	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			147 802,06	1,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			40 954,14	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			377 574,32	4,5
97	Prorážení otvorů	HSV			37 333,20	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			55 001,72	0,6
991	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			21 600,00	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			118 189,55	1,4
713	Izolace tepelné	PSV			397 164,54	4,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			110 443,51	1,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			117 613,74	1,4
725	Zařizovací předměty	PSV			139 557,32	1,6
732	Strojovny	PSV			68 449,22	0,8
733	Rozvod potrubí	PSV			88 327,40	1,0

734	Armatury	PSV			50 577,79	
735	Otopná tělesa	PSV			34 293,81	0,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			58 350,05	0,7
765	Krytiny tvrdé	PSV			36 872,50	0,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 177 784,14	13,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			192 702,28	2,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			70 130,00	0,8
776	Podlahy povlakové	PSV			3 238,27	0,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			106 393,55	1,3
781	Obklady keramické	PSV			205 872,25	2,4
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			34 465,30	0,4
783	Nátěry	PSV			197 057,42	2,3
784	Malby	PSV			67 648,03	0,8
799	Ostatní	PSV			187 140,80	2,2
M21	Elektromontáže	MON			28 599,00	0,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			145 820,55	1,7
VN	Vedlejší náklady	VN			89 548,90	1,1
ON	Ostatní náklady	ON			23 628,00	0,3
Cena celkem					8 465 918,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				505 166,90
1	310235241	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm prostory VZT : 13	kus	13,00000	114,50	1 488,50
2	311271175	Zdivo z tvárnice porobeton hladkých tl. 20 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm zazdívka 1.02 : 1,5*2,5 dozdívka 1.15 : 4*0,8 dozdívka 1.10 : 4*0,7 instal.přizdívky : 4*1+4*1,87	m2	21,23000	1 150,10	24 416,62
3	311271178	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 37,5 cm dozdívka parapetu viz 8 : 1,2*0,8*2	m2	1,92000	2 947,70	5 659,58
4	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.16 IPE 120 : 10,6*(1,9*2+3*2)/1000 IPE 100 : 8,1*1,4*2*3/1000 L 60/40/5 : 4,6*(1,4*4+1,2*4+1,035*4+0,9*8)/1000 L 50/50/4 : 3,43*(0,71*4+0,85*10+0,71*2+0,635*4+0,71*2+0,635*20,7 1*2+0,635*2)/1000 U 100 : 10,6*(0,96*4+1,2*2+0,9*2)/1000 IPE 160 : 15,8*2,775*2/1000	t	0,59676	10 958,70	6 539,71
5	342255026	Příčky z desek porobeton tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm příčky soc.zzázemí : 4*(2,6*4+7,4+1,675+3,4+1,7)- 0,9*1,97*2-0,8*1,97 instal.přizdívka : 4*2,1	m2	101,57800	920,30	93 482,23
6	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 12*4	m	48,00000	132,80	6 374,40
7	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 388,39 -57,4	m2	330,99000	823,80	272 669,56
8	31900000	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 345 cihelné zdivo tloušťky 345-600 4,75+6,06+4,75+8,3+6,06*2+4+15,6	m	55,58000	1 063,00	59 081,54
9	342000000	SDK obklad VZT potrubí 2str.,SDK tl.12,5mm,do vlhkého prostředí,RŠ do 1m 1.12 a 1.15 : 8	mb	8,00000	1 222,50	9 780,00
10	342-1	D+M revizní dvířka do SDK kci,600/800,EI/EW 15min	kus	1,00000	5 543,10	5 543,10
11	342260000	Příplatek SDK do vlhkého prostředí 7,75+6,55+2,2+5,05+4,7	m2	26,25000	56,70	1 488,38
12	13200000	Tyč L 60/40/5 a 50/50/4 11375 L 60/40/5 : 4,6*(1,4*4+1,2*4+1,035*4+0,9*8)/1000*1,15 L 50/50/4 : 3,43*(0,71*4+0,65*2+0,71*2+0,635*4+0,71*2+0,635*2)/1000*1,15 0,015	t	0,17257	32 811,00	5 662,19
13	13383315	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235 11375 IPE 100 : 8,1*1,4*2*3/1000*1,15	t	0,07825	32 680,10	2 557,22

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	13383420	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli 11375 IPE 120 : 10,6*(1,9*2+3*2)/1000*1,15	T	0,11946 0,11946	32 790,30	3 917,13
15	13383430	Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli 11375 IPE 160 : 15,8*2,775*2/1000*1,15	T	0,10084 0,10084	32 866,10	3 314,22
16	13384325	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235 11375 U 100 : 10,6*(0,96*4+1,2*2+0,9*2)/1000*1,15	t	0,09801 0,09801	32 573,40	3 192,52
Díl: 5 Komunikace						24 121,80
17	5-1	Stavební úpravy plochy před vstupem, vybourání stav. betonu, nový podklad + nová dlažby maloformátová viz 30	m2	9,00000	2 680,20	24 121,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						523 236,16
18	602016191	Penetrační nátěr stěn před opravou omítek : 923,483 před štukovou vrstvou : 923,483 -343,96	m2	1 503,00600 923,48300 923,48300 -343,96000	54,40	81 763,53
19	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	71,66800	51,10	3 662,23
20	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou oprava po provedení prostupů : 15	kus	15,00000 15,00000	696,10	10 441,50
21	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi 1,8+1,2*2+4,8*2+1,8*4+1,2*4+1,8*4+1,1*4+1,2+1,8*2+1,8+2,6*2+1,2+1,8*2+1,5*3+1,8*6+1,8+2,6*2+2,4*5+1,8*10+1,94+5+1,38+4	m	118,62000 118,62000	101,30	12 016,21
22	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková nové vyzdívky : 4*(3,4*2+1,675*3+2,6*8+7,27*2+0,8) 1,5*2,5*2	m2	199,36000 191,86000 7,50000	450,20	89 751,87
23	612421331	Oprava vápen. omítek stěn do 30 % pl. - štukových 1.01 : 4*(10,25+14,2+7,75+11,5+2,4*2)-0,9*1,97*8-1,8*2,6-1,6*1,97 1.02 : 4*(7,6*2+7,6*2)-0,9*1,97*2-2,4*1,8*4 1.03 : 4*(4,875*2+7,27*2)-0,9*1,97*2-1,5*2,4*3 1.04 : 4*(7,6*2+6,15*2)-0,9*1,97*3-2,4*1,8-2,1*2,6 1.05 : 4*(10,2*2+5,7*2)-0,9*1,97*2-4,8*1,8*2 1.06 : 4*(2,9+2,6)-0,9*1,97 1.07 : 4*(4,8*2+3,9*2)-1,2*1,8-0,9*1,97*2 1.08 : 4*(5,7*2+3,6*2)-0,9*1,97*2-1,2*1,8*2 1.09 : 4*(3,75*2+2,1*2)-1,2*1,1*2-0,9*1,97 1.10,11,12 : 4*(3,75*2+3,4*2)-1,2*1,8-0,9*1,97 1.13,14 : 4*(2,6+4,75+4,2)-0,9*1,97 1.16 : 4*(4*2+5,3*2)-1,2*0,9-1,39*1,97 -171,984	m2	751,49970 171,98400 102,54700 82,81400 94,90100 106,37400 20,22700 67,44000 66,53400 42,38700 53,26700 44,42700 70,58170 -171,98400	197,20	148 195,74
24	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 118,62*0,2	m2	23,72400 23,72400	690,00	16 369,56
25	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. 947,207 -171,984 -98,707	m2	676,51600 947,20700 -171,98400 -98,70700	166,90	112 910,52

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecké školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecké školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářecké školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletem s vypnutím bandážování prasklin, napojení nových a starých zdí : 100	m2	100,00000	173,30	17 330,00
				100,00000		

27	61-2	Zednické začištění po TZB rozvodech, vč. dodávky materiálu	hod	50,00000	615,90	30 795,00
----	------	--	-----	----------	--------	-----------

Díl: 62	Úpravy povrchu, podlahy				382 207,50
----------------	--------------------------------	--	--	--	-------------------

28	602011131	Omítka jednovrstvá hlazená , ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	359,41170	171,70	61 710,99
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

29	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,39*1,97+1,2*0,9+4,8*1,8*2+1,2*1,8*4+1,8*2,6+1,5*2,4*3 +2,4*1,8*5+1,94*2,5	m2	71,66830	56,60	4 056,43
				71,66830		

30	622323041	Penetrace podkladu	m2	453,53000	42,50	19 275,03
----	-----------	--------------------	----	-----------	-------	-----------

31	622412211	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 akrylátový	m2	371,29700	217,30	80 682,84
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

32	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 po otlučném kabřinci : 82,24 ostění po výměně oken : 0,2*(3+4,8*2+1,8*4+2,4+1,8*4+2,4*2+1,8*4+2,4*3+1,8*6)	m2	94,12000	517,60	48 716,51
				82,24000		
				11,88000		

33	622422321	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	359,41170	243,80	87 624,57
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

34	622432112	Omítka stěn -mozaiková pas střednězrná	m2	82,24000	833,40	68 538,82
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

35	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty vnější : 1,2+0,9*2+4,8*2+1,8*4+1,2*2+1,8*4+2,4*2+1,8*4+2,4*3+1,8*6 vnitřní : 59,4	m	118,80000	54,40	6 462,72
				59,40000		
				59,40000		

36	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	359,41170	14,30	5 139,59
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

jižní pohled : 23,4*4,3+19*3/2	129,12000
severní pohled : 23,4*4,3+19*3/2	129,12000
západní ohled : 20,6*4,3	88,58000
východní pohled : 14,6*4,3+6*2,8	79,58000
odpočet oken a dveří : -1,2*0,9-1,39*1,97-4,8*1,8*2-1,2*1,8*4-1,5*2,4*3-2,4*1,8*5-1,94*2,5	-66,98830

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				402 098,15
----------------	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

37	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	14,75875	4 040,80	59 637,16
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

podkladní deska po uložení kanalizace : 3,535	3,53500
1.01,03,06,07 tl.65mm : 0,06*(57,4+35,5+7,75+18,9)	7,77075
1.08,1.13 tl.60mm : 0,06*(20,75+6,85)	1,65600
1.09,10,11,12,14,15 tl.60mm :	1,79700
0,06*(7,75+3,7+6,55+2,2+5,05+4,7)	

38	631316211	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	185,20000	157,00	29 076,40
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

39	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,30000	4 548,70	1 364,61
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

po vybouraných příčkách :	0,30000
0,1*0,2*(1+1,5+1+2,6+1+3,9+1*3+1)	

40	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	14,75875	393,60	5 809,04
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

41	631313711	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 s rozptýlenou výztuží 25 kg/m3, 1.02,04,05,16 : 0,1*(57,95+47,45+58,3+21,55)	m3	18,52500	4 205,70	77 910,59
				18,52500		

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 mazaniny : 4,44*1,4*364,4/1000	t	2,26511	33 606,80	76 123,10
43	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm dorovnání parapetů pod okna : 0,35*(1,2+4,8*2+1,2*4+1,5*3+2,4*5)	m2	11,23500	341,50	3 836,75
44	632478123	Reprofilace- tl.do 10 mm vyrovnání stav.podkladu : 364,4 -57,4 0	m2	307,00000	461,10	141 557,70
45	634601111	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,š.10 mm	m	124,00000	54,70	6 782,80
Díl: 64 Výplně otvorů						36 098,60
46	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 10 cm	kus	2,00000	2 169,80	4 339,60
47	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 12,5 cm	kus	14,00000	2 268,50	31 759,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						147 802,06
48	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 23,6*4,5*2+23,5*7,265+23,5*8,3	m2	578,17750	56,70	32 782,66
49	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 578,177*2	m2	1 156,35400	43,20	49 954,49
50	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m ,	m2	578,17750	28,50	16 478,06
51	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	150,00000	127,80	19 170,00
52	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	150,00000	151,40	22 710,00
53	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	578,17750	5,80	3 353,43
54	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 156,35400	1,00	1 156,35
55	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	578,17750	3,80	2 197,07
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						37 527,36
56	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 374,4 -57,4 0	m2	317,00000	62,40	19 780,80
57	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	374,40000	47,40	17 746,56
Díl: 96 Bourání konstrukcí						297 227,05
58	962031133	Bourání příček cihelných tl. 15 cm stav.soc.zázemí : 4*3,8 2,8*(1+3,4+2,6+1,2*2)-0,6*1,97*4	m2	36,79200	186,50	6 861,71
59	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC prostupy : 0,2*(0,41*0,29+0,6*0,6+0,735*0,435+0,6*0,6+0,6*0,5+0,4 1*0,21+0,335*0,21)	m3	0,32302	916,40	296,02
60	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm teraco : 116,45*0,1 dílžaba : 120,65*0,15 podkladní beton (vedení kanalizace) : 0,15*0,7*(19,5+8+10+6+7)	m3	35,04500	2 309,50	80 936,43

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	965049111	Příplatek, bourání mazarin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	35,04500	1 897,70	66 504,90
62	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	67,20000	99,00	6 652,80
		53,4+20,75+7,95+3,9+1+6,1+5,95+21,55		120,60000		
		-53,4		-53,40000		
63	965081812	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2 dlaždice teracové	m2	116,45000	179,40	20 891,13
		P01 : 58,15+58,3		116,45000		
64	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC úpravy dispozice-příčky : 0,2*4*4	m2	3,20000	166,10	531,52
				3,20000		
65	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	15,00000	19,80	297,00
66	968071125	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	4,00000	34,70	138,80
67	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 4 m2 ocelová okna : 4,8*1,8*2+1,2*1,8*4+2,4*1,8*5+1,2*0,9	m2	48,60000	144,30	7 012,98
				48,60000		
68	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	26,50030	272,90	7 231,93
		0,6*1,97*4		4,72800		
		0,8*1,97*9		14,18400		
		1,39*1,97+1,94*2,5		7,58830		
69	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,58830	288,50	2 189,22
		1,39*1,97+1,94*2,5		7,58830		
70	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm pro kanalizaci v podkladním betonu : 2*(19,5+8+10+6+7)	m	101,00000	559,20	56 479,20
				101,00000		
71	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	47,22000	116,30	5 491,69
		1.09,10,11,12 ponechané zdivo : 2,2*(3,8*3+5,7)		37,62000		
		1.03+1.07 : 3*1,6*2		9,60000		
72	978059631	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	82,24000	150,70	12 393,57
		kabřinec : 24*1+24*0,8+23,4*0,6+19*1,2+4,4*0,5		82,24000		
73	96-1	Zřízení nových prostupů pro VZT DN 200 a 280 přes střešní a stropní kci	kus	3,00000	1 430,40	4 291,20
74	96-2	Demontáž stav.VZT zařízení,vč.kotevnic prvků,vybourání základů pod VZT zařízením v místě strojovny viz 13	kus	1,00000	11 337,60	11 337,60
75	970000000	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 500-600mm	m	1,16500	6 600,30	7 689,35
		0,2+0,365+0,2+0,2*2		1,16500		
Díl: 97	Prorážení otvorů					30 642,32
76	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	676,51600	28,40	19 213,05
		947,207		947,20700		
		-171,984		-171,98400		
		-98,707		-98,70700		
77	978015241	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	359,41100	31,80	11 429,27
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					53 239,15
78	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	159,97342	332,80	53 239,15
Díl: 711	Izolace proti vodě					104 926,93
79	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	307,00000	21,00	6 447,00
		364,4		364,40000		

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-57,4		-57,40000		
80	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	307,00000	220,70	67 754,90
		364,4		364,40000		
		-57,4		-57,40000		
81	711140201	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,1vrs	m2	364,30000	33,00	12 021,90
		stav.izolace : 376,35-6,1-5,95		364,30000		
82	711404111	Stěrková izolace,vč.doplňků	m2	26,25000	548,50	14 398,13
		soc.zázemí : 7,75+6,55+2,2+5,05+4,7		26,25000		
83	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 050,00000	4,10	4 305,00
Díl: 713		Izolace tepelné				318 198,65
84	713111122	izolace tepelné stropů rovných spodem, s přibitím	m2	283,01000	161,50	45 706,12
		364,4		364,40000		
		-57,4		-57,40000		
		-23,99		-23,99000		
85	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	177,10000	40,20	7 119,42
		cročejová 30mm :		177,10000		
		57,4+35,5+7,75+18,9+20,75+7,75+3,7+6,55+2,2+6,85+5,05+4,7				
86	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	177,10000	14,20	2 514,82
87	713300843	Odstranění izolace vláknité bez konstruk. bez úpr.	m2	280,96000	75,50	21 212,48
		strop : 362,35		362,35000		
		-57,4		-57,40000		
		-23,99		-23,99000		
88	71311111R	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - včetně dodávky plsti tl.160+80 mm	m2	283,01000	360,50	102 025,11
		364,4		364,40000		
		-57,4		-57,40000		
		-23,99		-23,99000		
89	28375603	Deska kročejová 3500 N/m2 tl. 30 mm	m2	194,81000	113,10	22 033,01
		177,1*1,1		194,81000		
90	28376517	Deska izolační PIR 022 1250x1000x 80 mm	m2	325,46150	347,10	112 967,69
		S01 : 364,4*1,15		419,06000		
		-57,4*1,15		-66,01000		
		-23,99*1,15		-27,58850		
91	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	3 850,00000	1,20	4 620,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				58 350,05
92	764352291	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	41,20000	186,70	7 692,04
		zpětná montáž po nátěrech říms a fasády : 41,2		41,20000		
93	764454291	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	17,40000	193,50	3 366,90
		zpětná montáž po nátěrech říms a fasády : 17,4		17,40000		
94	764816125	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm	m	27,60000	495,60	13 678,56
		1,2*5+2,4*5+4,8*2		27,60000		
95	764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	41,20000	50,30	2 072,36
		20,6*2		41,20000		
96	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	34,50000	58,30	2 011,35
		1,2+4,8*2+1,2*6+1,5*3+2,4*5		34,50000		

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
97	764454801	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm 4,3+5,3+2,9+4,9	m	17,40000 17,40000	36,60	636,84
98	764-1	Ochranný kryt předávací stanice UT	kus	1,00000	8 046,10	8 046,10
99	764-2	D+M oplechování markýzy 2,7*2	m2	5,40000 5,40000	549,00	2 964,60
100	764-3	D+M oplechování prostupu VZT s manžetou	m2	5,00000	1 194,00	5 970,00
101	764-4	D+M prostupová hlavice kulatá+oplechování VZT s manžetou, průměr 250, VZT průměr 200	kus	2,00000	4 534,10	9 068,20
102	764-5	D+M oplechování ZTI prostupu s manžetou, D=100mm	kus	1,00000	1 578,90	1 578,90
103	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	602,00000	2,10	1 264,20
Díl: 765		Krytiny tvrdé				36 872,50
104	765-1	Úprava střešní kce -demontáž části krytiny nad přístavkem, demontáž krokví, úprava prostupu vložením krokví-tesařská výměna, vybednění a dokončení v rámci krytiny viz 38	kus	1,00000	33 302,50	33 302,50
105	998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	350,00000	10,20	3 570,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 170 287,70
106	762495000	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů SO 01 : 364,4	m2	364,40000 364,40000	19,10	6 960,04
107	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	4,32000	115,70	499,82
108	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn 1.03 : 3,5*1,6-1,6*0,8	m2	4,32000 4,32000	35,70	154,22
109	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů SO 01 KVH latě 60mm : 364	m	364,00000 364,00000	100,30	36 509,20
110	766421822	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů strop : 362,35 -57,4	m2	304,95000 362,35000 -57,40000	28,50	8 691,08
111	766601211	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska fólie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm vnitřní : 2,4*5+1,8*10+1,94+5+2,7+4+1,2+1,8+4,8*2+1,8*4+2,4+1,8*4+2,4+1,1*2 vnější : 77,64	m	155,28000 77,64000 77,64000	61,30	9 518,66
112	766711001	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním 2*1,2*2+1,1*2+1,2*2+1,8*2*2+4,8*4+1,8*4+2,4*10+1,8*10+1,2*2+0,9*2	m	89,20000 89,20000	289,30	25 805,56
113	766000000	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2, AZC desky 374,4-6,1-5,95 -57,4	m2	304,95000 362,35000 -57,40000	90,50	27 597,98
114	D1	Dveře vnitřní jenokř.hladké, plné, povrch. úprava CPL, klika-klika, zámek s vložkou 900/1970 12/L, 13L	kus	3,00000	5 591,40	16 774,20
115	D1-1	Dveře vnitřní jenokř.hladké, plné, povrch. úprava CPL, klika-klika, zámek s vložkou 900/1970 14P, 15P	kus	3,00000	7 019,60	21 058,80
116	D1-2	Dveře vnitřní jenokř.hladké, plné, povrch. úprava CPL, klika-klika, zámek s vložkou 900/1970 16P, 17P	kus	1,00000	7 088,20	7 088,20
117	D1-3	Dveře vnitřní jenokř.hladké, plné, povrch. úprava CPL, klika-klika, zámek s vložkou 900/1970 18P	kus	1,00000	5 427,30	5 427,30
118	D1-4	Dveře vnitřní jenokř.hladké, plné, povrch. úprava CPL, klika-klika, zámek s vložkou 900/1970 19L	kus	1,00000	5 573,40	5 573,40

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
119	D2	Dveře vnitřní jenokř.hladké,plné,povrch.úprava CPL,klika-klika,zámek s vložkou 800/1970 20P	kus	1,00000	5 531,90	5 531,90
120	D2-1	Dveře vnitřní jenokř.hladké,plné,povrch.úprava CPL,klika-klika,zámek s vložkou 800/1970 21P	kus	1,00000	5 419,90	5 419,90
121	D4	D+M dělicí příčka ze spec.sendvič.desek na bázi XPS,potažené oboustranným vysokotlakým laminátem,vč.dveří,900/2050,sprchový závěs,se zdvojenými lemovacími profily a včetně kolejnice	kus	1,00000	14 197,50	14 197,50
122	D5	D+M dělicí příčka ze spec.sendvič.desek na bázi XPS,potažené oboustranným vysokotlakým 1200/2050,sprchový závěs,se zdvojenými lemovacími profily a včetně kolejnice	kus	1,00000	15 092,80	15 092,80
123	D6	D+M dělicí příčka ze spec.sendvič.desek na bázi XPS,potažené oboustranným vysokotlakým 1700/2050 sprchový závěs,se zdvojenými lemovacími profily a včetně kolejnice	kus	1,00000	17 612,00	17 612,00
124	D7	D+M dělicí příčka ze spec.sendvič.desek na bázi XPS,potažené oboustranným vysokotlakým 1705/2050, se zdvojenými lemovacími profily a včetně kolejnice	kus	1,00000	18 019,60	18 019,60
125	D8	D+M dělicí příčka ze spec.sendvič.desek na bázi XPS,potažené oboustranným vysokotlakým 1800/2050 s dveřmi,se zdvojenými lemovacími profily a včetně kolejnice	kus	1,00000	18 653,70	18 653,70
126	D9	D+M dělicí příčka ze spec.sendvič.desek na bázi XPS,potažené oboustranným vysokotlakým 2000/2050 s dveřmi	kus	1,00000	20 120,10	20 120,10
127	O1	Okno plastové,jednokřídle,barva bílá-bílá,izol.dvojsklo,1200/1100, viz 01	kus	2,00000	16 309,20	32 618,40
128	O2	Okno plastové,dvoukřídle,barva bílá-bílá,izol.dvojsklo,1200/1800,viz 02,03	kus	2,00000	20 618,50	41 237,00
129	O2-1	Okno hliníkové sestava 4 kus.,barva bílá-bílá,izol.dvojsklo,4800/1800,viz 04,05	kus	2,00000	135 876,10	271 752,20
130	O3	Okno hliníkové sestava 2 kus.,barva bílá-bílá,izol.dvojsklo,2400/1800,viz 06	kus	5,00000	72 832,40	364 162,00
131	O4	Okno hliníkové,jednokř.,barva bílá-bílá,izol.dvojsklo,1200/900,viz 07	kus	1,00000	18 921,20	18 921,20
132	R1	D+M zatemňovací roleta,motoricky ovládaná 1500/2400	kus	3,00000	35 308,40	105 925,20
133	R2	D+M zatemňovací roleta,motoricky ovládaná 1200/1800	kus	1,00000	28 088,70	28 088,70
134	60515801	Hranol konstrukční masivní KVH 40x60 mm l=5m smrk Nsi - nepohledový, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	1,04947	19 016,30	19 957,04
		364,4*0,04*0,06*1,2		1,04947		
135	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 200,00000	1,10	1 320,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				192 401,00
136	767-4	D+M dveře hliníkové vnější,prosklené,dvoukř.z profilů s přerušeným tep.mostem,vč.zárubně 1940/2500,barva RAL,bezp.kování,izol.dvojsklo,viz 08	kus	1,00000	94 606,50	94 606,50

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
137	767-5	D+M dveře hliníkové vnější, plné, dvoukř. z profilů s přerušeným tep. mostem, vč. zárubně s nadsvětlíkem 1390/1970, barva RAL, bezp. kování, izolační dvojsklo, viz 09	kus	1,00000	66 811,30	66 811,30
138	767-6	D+M dveře ocelové jednokř., plné, barva RAL, 900/1970, viz 10,	kus	2,00000	7 175,60	14 351,20
139	767-8	D+M dveře ocelové jednokř., plné, barva RAL, 900/1970, viz 11	kus	2,00000	7 216,00	14 432,00
140	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 100,00000	2,00	2 200,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						70 130,00
141	771101121	Provedení penetrace podkladu viz tabulka : 20,75+7,75+3,7+6,55+2,2+6,85+5,05+4,7	m2	57,55000	43,10	2 480,41
				57,55000		
142	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	57,55000	684,90	39 416,00
143	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	57,55000	22,40	1 289,12
144	59764203	Dlažba dle výběru investora (do rozpočtu 400,-)	m2	66,18250	376,30	24 904,47
		57,55*1,15		66,18250		
145	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	300,00000	6,80	2 040,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						3 238,27
146	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 55,35+10,25+18,95	m2	84,55000	38,30	3 238,27
				84,55000		
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						56 447,27
147	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 5-10 mm 119,55 -57,4	m2	62,15000	301,80	18 756,87
				119,55000		
				-57,40000		
148	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí 119,55 -57,4	m2	62,15000	42,60	2 647,59
				119,55000		
				-57,40000		
149	777500000	Podlaha stěrková polyuretanová matná barevná viz tabulka podlah : 57,4+35,5+7,75+18,9 -57,4	m2	62,15000	553,40	34 393,81
				119,55000		
				-57,40000		
150	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	590,00000	1,10	649,00
Díl: 781 Obklady keramické						205 872,25
151	781101111	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm po vybouraných obkladech : 37,62	m2	37,62000	178,80	6 726,46
				37,62000		
152	781101121	Provedení penetrace podkladu 1.03 : 1,5*2,2 1.07 : 1,5*2,2 1.08 : 2,2*(5,7*2+3,6*2)-0,9*1,97 1.09 : 2,2*(2,1*2+3,75*2)-0,9*1,97 1.10 : 2,2*(2,025*2+1,675*2)-0,9*1,97-0,8*1,97*2 1.11 : 2,2*(2*2+3,4*2)-0,8*1,97 1.12 : 2,2*(1,25*2+1,675*2)-0,8*1,97 1.13 : 2,2*(2,6*2+2,6*2)-0,9*1,97*2 1.14 : 2,2*(2,6*2+2*2)-0,9*1,97 1.15 : 2,2*(2,4*2+1,87*2)-0,9*1,97	m2	169,36300	40,20	6 808,39
				3,30000		
				3,30000		
				39,14700		
				23,96700		
				11,35500		
				22,18400		
				11,29400		
				19,33400		
				18,46700		
				17,01500		

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
153	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm,vč.lišt,silikonů atd.kompletní provedení	m2	169,36300	661,60	112 050,56
154	781419705	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	169,36300	4,80	812,94
155	58556671	Malta a omítka vápencementová	T	0,16553	5 688,60	941,63
		37,62*0,002*2,2		0,16553		
156	597813660	Obkládačka dle výběru investora(do rozpočtu 400,-)	m2	194,76745	383,70	74 732,27
		169,363*1,15		194,76745		
157	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 000,00000	3,80	3 800,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				34 465,30
158	782-1	Renovace venkovního schodiště,otryskání,broušení,reprofilace,impregnace	m2	12,56000	2 646,60	33 241,30
		schody+podesta : 2,4*0,5*4+1,4*2,4		8,16000		
		boční zdivo : 2,2*1*2		4,40000		
159	998782201	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	360,00000	3,40	1 224,00
Díl: 783		Nátěry				122 613,82
160	783101811	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	101,01000	18,90	1 909,09
		schodišťové zábradlí vstup : 2,2*1,1*2		4,84000		
		oceol.schodiště rampa : 1*0,35*5		1,75000		
		zábradlí rampa : 18,2*1,1		20,02000		
		sklad technických plynů : 10,9*2,5*2+7,5*2,2		71,00000		
		jákové kce : 13,5*0,2		2,70000		
		dvířka EI fasáda : 0,7		0,70000		
161	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	128,98400	160,90	20 753,53
		zárubně : 2*0,8*1,97		3,15200		
		14*0,9*1,97		24,82200		
		schodišťové zábradlí vstup : 2,2*1,1*2		4,84000		
		oceol.schodiště rampa : 1*0,35*5		1,75000		
		zábradlí rampa : 18,2*1,1		20,02000		
		sklad technických plynů : 10,9*2,5*2+7,5*2,2		71,00000		
		jákové kce : 13,5*0,2		2,70000		
		dvířka EI fasáda : 0,7		0,70000		
162	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	374,86000	26,60	9 971,28
163	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	376,62100	57,50	21 655,71
		olejové nátěry :				
		1.01 : 1,6*(14+11,8+7,8+10,2)		70,08000		
		1.02 : 2,4*(7,62*2+7,6*2)		73,05600		
		1.04 : 2,4*(6,15*2+7,6*2)		66,00000		
		1.05 : 2,2*(10,2*2+5,7*2)		69,96000		
		1.06 : 2,2*(3,9*2+2,6*2)		28,60000		
		1.08 : 2,2*(5,7*2+3,6*2)		40,92000		
		1.15 : 1,5*(4*2+5,335*2)		28,00500		
164	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email,vč.penetrace	m2	388,04400	171,20	66 433,13
		1.01 : 2,2*(10,3+7,8+11,7+14,2)-0,9*1,97*8		82,61600		
		1.02 : 2,2*(7,6*2+7,62*2)-0,9*1,97-0,9*2,4*4		56,55500		
		1.03 : 2,2*(4,875*2+7,27*2)-1,2*2,4*3-0,9*1,97*2-1*2,2		39,05200		
		1.04 : 2,2*(7,6*2+6,15*2)-0,9*2,4-0,9*1,97*2		54,79400		
		1.05 : 2,2*(10,2*2+5,7*2)-0,9*4,8*2-0,9*1,97*2		57,77400		

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.06 : 2,2*(2,9*2+2,6*2)-0,9*1,97		22,42700		
		1.07 : 2,2*(4,8*2+3,9*2)-0,8*1,2-0,9*1,97*2		33,77400		
		1.16 : 2,2*(4*2+5,33*2)		41,05200		
165	783111111	Odstranění nátěrů z dřevěných podhledů říms obroušením	m2	24,72000	76,50	1 891,08
		řimsy : 20,6*2*0,6		24,72000		
Díl: 784		Malby				51 459,76
166	784191101	Penetrace podkladu univerzální	m2	410,90700	19,00	7 807,23
		582,891		582,89100		
		-171,984		-171,98400		
167	784122112	Malba vápenná, bílá, penetrace, 2 x	m2	410,90700	56,70	23 298,43
		zdívo : 582,891		582,89100		
		-171,984		-171,98400		
168	784442021	Malba disperzní interiér,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	307,00000	66,30	20 354,10
		364,4		364,40000		
		-57,4		-57,40000		
Díl: 799		Ostatní				163 367,50
169	799-1	D+M šatní skříně kovové,dvoudveřové,na nožičkách 600/500/1800,povrch.úprava vypal.lak. očko na visací zámek	kus	15,00000	3 442,60	51 639,00
170	799-2	D+M zrdcadlo bez rámu 1970/750	kus	1,00000	3 693,40	3 693,40
171	799-3	D+M zrdcadlo bez rámu 2025/750	kus	1,00000	3 889,70	3 889,70
172	799-4	D+M zrdcadlo bez rámu 1100/750	kus	1,00000	2 024,60	2 024,60
173	799-5	D+M zrdcadlo bez rámu 750/750	kus	2,00000	1 513,80	3 027,60
174	799-6	D+M šatnová lavice bez opěradla,ocel.kce,sedák lamino dl.1500mm	kus	4,00000	2 768,40	11 073,60
175	799-7	D+M teracové parapetní desky 4800/200	kus	2,00000	4 653,30	9 306,60
176	799-98	D+M teracové parapetní desky 2400/200	kus	5,00000	2 338,80	11 694,00
177	799-99	D+M teracové parapetní desky 1200/200	kus	1,00000	1 156,60	1 156,60
178	799-991	D+M soubor vybavení WC,viz popis	kus	1,00000	6 948,90	6 948,90
179	799-992	D+M soubor vybavení umývárny, viz popis	kus	5,00000	2 568,40	12 842,00
180	799-993	D+M soubor vybavení WC, viz popis	kus	2,00000	1 628,20	3 256,40
181	799-994	Demontáž stav.dílenského vybavení,vč,svářecích boxů,stanů na plyn,ponků,regálů apod.... součinnost se zástupcem školy,viz 12	soubor	1,00000	8 609,40	8 609,40
182	799-995	Demontáž el.ovládaných rolet,dataprojektoru,promítacího plátna a tabule,viz 16	soubor	1,00000	2 826,00	2 826,00
183	799-996	Renovace stojanu na technologické plyny,obroušení+nový nátěr a opětovná montáž na místo viz 28	kus	1,00000	13 741,70	13 741,70
184	799-997	Úprava šachty teplovodu-viz 29	kus	1,00000	17 064,00	17 064,00
185	799-998	Úprava prahu dveří v návaznosti na novou podlahu-viz 31	kus	1,00000	574,00	574,00
Díl: M21		Elektromontáže				28 599,00
186	M21	MaR	kus	1,00000	28 599,00	28 599,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				139 878,69
187	979990201	Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	2,43000	3 463,10	8 415,33

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
188	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	142,21479	46,40	6 598,77
189	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 844,29589	11,50	32 709,40
190	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	142,21479	93,80	13 339,75
191	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	711,07397	75,60	53 757,19
192	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	142,21479	171,50	24 389,84
193	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	142,21479	4,70	668,41
Díl: VN		Vedlejší náklady				80 495,00
194	VN	VRN	kus	1,00000	80 495,00	80 495,00
Díl: ON		Ostatní náklady				23 628,00
195	ON-1	Ohlášení likvidace AZC na KHS	kus	1,00000	4 786,00	4 786,00
196	ON-2	Vytvoření kontrolovaných pásem v rámci demontáže AZC	kus	1,00000	14 127,00	14 127,00
197	ON-3	Projekt skutečného provedení	kus	1,00000	4 715,00	4 715,00

Celkem	5 300 598,74
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	02	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Zařízení č. 1 – Celkové větrání dílen č.m. 1.02, 1.04, 1.05				620 498,70
1	1.01	Větrací jednotka pro přívod a odvod vzduchu Vpř/od = 5500/5500 m ³ /h při pext = 350/350 Pa, celkový příkon jednotky Pi = 6,6 kW, 3x400V, 50Hz, EC motory, jednotka ve vnitřním provedení pro umístění	kpl.	1,00000	367 741,60	367 741,60
2	1.02	Vložka tlumiče hluku 100x545mm, L = 800mm	ks	12,00000	1 210,30	14 523,60
3	1.03	Vložka tlumiče hluku 100x545mm, L = 1000mm	ks	28,00000	1 474,40	41 283,20
4	1.04	Čtyřhranná hlavice se sešíkmeným koncem a mřížkou 550x1140 / 400x1140	ks	2,00000	3 055,60	6 111,20
5	1.05	Čtyřhranná regulační klapka 355 x 355 mm s ručním ovládáním a fixací polohy	ks	1,00000	2 980,40	2 980,40
6	1.06	Čtyřhranná regulační klapka 500 x 500 mm s ručním ovládáním a fixací polohy	ks	2,00000	3 809,10	7 618,20
7	1.07	Čtyřhranná regulační klapka 200 x 500 mm s ručním ovládáním a fixací polohy	ks	1,00000	3 259,40	3 259,40
8	1.08	Vyústka nastavitelná pro čtyřhranné potrubí, 560 x 200 mm, dvouřadá s regulací průtoku vzduchu, pro přívod vzduchu	ks	6,00000	1 975,10	11 850,60
9	1.09	Vyústka nastavitelná pro čtyřhranné potrubí, 560 x 225 mm, dvouřadá s regulací průtoku vzduchu, pro přívod vzduchu	ks	3,00000	1 987,00	5 961,00
10	1.10	Vyústka nastavitelná pro čtyřhranné potrubí, 725 x 225 mm, dvouřadá s regulací průtoku vzduchu, pro přívod vzduchu	ks	5,00000	2 715,70	13 578,50
11	1.11	Vyústka nastavitelná pro čtyřhranné potrubí, 560 x 200 mm, jednořadá s regulací průtoku vzduchu, pro odvod vzduchu	ks	3,00000	2 023,20	6 069,60
12	1.12	Vyústka nastavitelná pro čtyřhranné potrubí, 560 x 225 mm, jednořadá s regulací průtoku vzduchu, pro odvod vzduchu	ks	4,00000	1 988,60	7 954,40
13	1.13	Vyústka nastavitelná pro čtyřhranné potrubí, 625 x 225 mm, jednořadá s regulací průtoku vzduchu, pro odvod vzduchu	ks	5,00000	2 728,60	13 643,00
14	1.14	Čtyřhranné potrubí skup. I z ocelového pozinkovaného plechu pro větrání a klimatizaci		0,00000	1,00	0,00
15	Pol_0015	tvárové	m2	130,00000	606,80	78 884,00
16	Pol_0016	rovné	m2	50,00000	780,80	39 040,00
Díl: _2		Zařízení č. 3 – Větrání skladu č.m.1.06, WC bezbariérové č.m.1.15, šatny žen č.m.1.13 a WC s umývárň				38 504,80
17	3.01	Malý radiální ventilátor pro montáž do stropu V = 175 m ³ /h při pext. = 50 Pa, Pi = 48 W, 230 V, 50 Hz, základní tříotáčkové provedení, ventilátor zapojen na nejvyšší otáčky, maximální akustický tlak	ks	2,00000	6 072,10	12 144,20
18	3.02	Malý radiální ventilátor pro montáž do stropu V = 230 m ³ /h při pext. = 50 Pa, Pi = 53 W, 230 V, 50 Hz, základní tříotáčkové provedení, ventilátor zapojen na nejvyšší otáčky, maximální akustický tlak	ks	1,00000	7 897,20	7 897,20
19	3.03	Hliníková stěnová mřížka uzavřená 325 x 200 mm s roztečí lamel 20mm	ks	4,00000	979,50	3 918,00
20	3.04	Hliníková stěnová mřížka uzavřená 400 x 200 mm s roztečí lamel 20mm	ks	4,00000	1 296,40	5 185,60

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	02	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	3.05	Výfuková hlavice s kruhovým napojením O 125 mm	ks	1,00000	899,50	899,50
22	3.06	Výfuková hlavice s kruhovým napojením O 160 mm	ks	1,00000	1 012,10	1 012,10
23	3.07	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu		0,00000	1,00	0,00
24	Pol__0024	O 100 mm	m	8,00000	367,00	2 936,00
25	Pol__0025	O 125 mm	m	6,00000	424,10	2 544,60
26	Pol__0026	O 160 mm	m	4,00000	491,90	1 967,60
Díl: _3		Zařízení č. 4 – Větrání umývárny pro muže č.m.1.09				27 685,20
27	4.01	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí O160 mm ultra tichý, V = 360 m3/h při pext. = 150 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů spojovacích manžet O160mm a jednoho kusu zpětné	kpl.	1,00000	9 524,50	9 524,50
28	4.02	Tlumič hluku do kruhového potrubí O160 mm , délka 600mm	ks	1,00000	1 437,00	1 437,00
29	4.03	Tlumič hluku do kruhového potrubí O160 mm , délka 900mm	ks	1,00000	1 712,60	1 712,60
30	4.04	Talířový ventil kovový pro odvod vzduchu O 160 mm včetně montážního kroužku	kpl.	3,00000	351,60	1 054,80
31	4.05	Výfuková hlavice s kruhovým napojením O 225 mm	ks	1,00000	1 493,30	1 493,30
32	4.06	Hliníková stěnová mřížka uzavřená 400 x 280 mm s roztečí lamel 20mm	ks	4,00000	1 614,20	6 456,80
33	4.07	Kruhové potrubí z vinutého ocelového pozinkovaného plechu včetně tvarovek a veškerého montážního materiálu		0,00000	1,00	0,00
34	Pol__0034	O 160 mm	m	7,00000	488,60	3 420,20
35	Pol__0035	O 225 mm	m	4,00000	646,50	2 586,00
Díl: _4		Zařízení č. 5 – Větrání místností WC mužů, předsiňe a úklidové komory č.m. 1.10, 1.11, 1.12				30 883,80
36	5.01	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí O160 mm ultra tichý, V = 240 m3/h při pext. = 130 Pa, Pi = 59 W, 230 V, 50 Hz, 0,26A, včetně dvou kusů spojovacích manžet O160mm a jednoho kusu zpětné	kpl.	1,00000	9 439,60	9 439,60
37	5.02	Tlumič hluku do kruhového potrubí O160 mm , délka 600mm	ks	1,00000	1 473,90	1 473,90
38	5.03	Tlumič hluku do kruhového potrubí O160 mm , délka 900mm	ks	1,00000	1 704,80	1 704,80
39	5.04	Talířový ventil kovový pro odvod vzduchu O 125 mm včetně montážního kroužku	kpl.	4,00000	235,10	940,40
40	5.05	Hliníková stěnová mřížka uzavřená 200 x 425 mm s roztečí lamel 20mm	ks	2,00000	4 155,40	8 310,80
41	5.06	Hliníková stěnová mřížka uzavřená 325 x 140 mm s roztečí lamel 20mm	ks	2,00000	907,30	1 814,60
42	Pol__0042	O 125 mm	m	3,00000	425,90	1 277,70
43	Pol__0043	O 160 mm	m	12,00000	493,50	5 922,00
Díl: 6		Společný materiál				160 725,90
44	Pol__0044	Materiál na ocelový rám pod jednotku zařízení č.1	kg	130,00000	100,50	13 065,00
45	Pol__0045	Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži, konzoly a jiné podpůrné konstrukce	kg	250,00000	61,90	15 475,00

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	02	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	Pol__0046	Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál	kg	125,00000	93,50	11 687,50
47	Pol__0047	Tepelná izolace s mikrobuněčnou strukturou tl.16mm	m2	75,00000	805,20	60 390,00
48	Pol__0048	Tepelná izolace s mikrobuněčnou strukturou tl.25mm	m2	12,00000	1 124,90	13 498,80
49	Pol__0049	Požární izolace kruhového VZT potrubí s tepelně izolační funkcí pro splnění požární odolnosti izolovaného potrubí minimálně 30 minut	m2	6,00000	698,00	4 188,00
50	Pol__0050	Tepelné a požární izolace dodat včetně veškerého doplňujícího materiálu nutného pro jejich dokonalou montáž		0,00000	2 400,00	0,00
51	Pol__0051	Ocelový pozinkovaný plech na oplechování tepelně izolovaných venkovních vzduchovodů	m2	20,00000	1 364,60	27 292,00
52	Pol__0052	Deskový materiál pro pružné podložení jednotek ve strojovně VZT (např. rýhovaná pryž)	m2	2,00000	1 351,80	2 703,60
53	Pol__0053	Nátěry	m2	20,00000	621,30	12 426,00
Díl: 7		Ostatní náklady				120 689,80
54	Pol__0054	Doprava	kus	1,00000	44 701,10	44 701,10
55	Pol__0055	Výpomoce	kus	1,00000	19 106,00	19 106,00
56	Pol__0056	Demontáž stávající vzduchotechniky	kus	1,00000	24 931,20	24 931,20
57	Pol__0057	Komplexní vyzkoušení a vyregulování zařízení	kus	1,00000	19 575,20	19 575,20
58	Pol__0058	Dodavatelská činnost	kus	1,00000	4 330,00	4 330,00
59	Pol__0059	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	3 717,60	3 717,60
60	Pol__0060	Zaškolení obsluhy a údržby včetně návodů	kus	1,00000	4 328,70	4 328,70

Celkem	998 988,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				75 247,57
1	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	10,00000	218,00	2 180,00
		10		10,00000		
2	721140806	Demontáž potrubí litinového DN 200 vedené zemí	m	24,00000	300,40	7 209,60
		24		24,00000		
3	721171803	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	10,00000	16,10	161,00
		10		10,00000		
4	721171803	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	8,00000	16,30	130,40
		8		8,00000		
5	721220802	Demontáž vpusti DN 100	kus	2,00000	231,70	463,40
		2		2,00000		
6	722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40	m	50,00000	106,20	5 310,00
		50		50,00000		
7	722130831	Demontáž nástěnky	kus	18,00000	59,90	1 078,20
		18		18,00000		
8	722220861	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	6,00000	32,30	193,80
		6		6,00000		
9	722260801	Demontáž stáv.vodoměr.sestavy	kus	1,00000	215,20	215,20
		1		1,00000		
10	725110811	Demontáž klozetů splachovacích včetně nádrže	soubor	2,00000	307,20	614,40
		2		2,00000		
11	725122815	Demontáž pisoárů s nádrží + 3 záchodky	soubor	1,00000	449,40	449,40
		1		1,00000		
12	725290020	Demontáž umyvadla včetně konzol	kus	7,00000	199,60	1 397,20
		7		7,00000		
13	725530823	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l vč. armatur	soubor	2,00000	437,90	875,80
		2		2,00000		
14	725810811	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00000	59,10	118,20
		2		2,00000		
15	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,00000	113,80	910,40
		8		8,00000		
16	725840850	Demontáž baterie sprchových	kus	1,00000	211,50	211,50
		1		1,00000		
17	725850800	Demontáž ventilu odpadního	kus	10,00000	32,90	329,00
		10		10,00000		
18	971042200	Bourání otv zdi bet 0,09m2, tl 30cm prostpy základem	kus	5,00000	594,80	2 974,00
		5		5,00000		
19	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm ze zpětným začištěním	m	20,00000	278,50	5 570,00
		20		20,00000		
20	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm ze zpětným začištěním	m	25,00000	303,00	7 575,00
		25		25,00000		
21	včetně ná	Demontáž výlevky diturvitové včetně nádrže	soubor	1,00000	319,90	319,90
		1		1,00000		
22	722200010	Demontáž potrubí ocelového do DN 50 včetně izolace	m	80,00000	124,20	9 936,00

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecké školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecké školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		80		80,00000		
23	721290821	Přesun vybouraných hmot - kanalizace H 6 m	t	5,02000	2 974,70	14 932,99
24	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	5,02000	770,50	3 867,91
25	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,02000	238,30	1 196,27
26	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	5,02000	550,00	2 761,00
27	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,02000	450,00	2 259,00
28	979999997	Poplatek za skládku	t	5,02000	400,00	2 008,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 496,96
29	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,28000	21,30	1 496,96
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1,97
30	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,00170	1 158,80	1,97
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						110 443,51
31	721100911	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	6,00000	750,00	4 500,00
		6		6,00000		
32	721140917	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,00000	1 050,30	1 050,30
		1		1,00000		
33	721152206	Potrubí odpadní - svislé, D 75 x 3,0	m	10,00000	764,90	7 649,00
		10		10,00000		
34	721152208	Potrubí odpadní - svislé, D 110 x 4,3	m	18,00000	1 172,90	21 112,20
		18		18,00000		
35	721152216	Čistící kus , potrubí odpadní svislé D 75	kus	4,00000	280,40	1 121,60
		4		4,00000		
36	721152218	Čistící kus , potrubí odpadní svislé D 110	kus	2,00000	342,80	685,60
		2		2,00000		
37	721153204	Potrubí přípojovací, D 40 x 3,0	m	10,00000	436,10	4 361,00
		10		10,00000		
38	721153205	Potrubí přípojovací, D 50 x 3,0	m	15,00000	497,00	7 455,00
		15		15,00000		
39	721176124	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 70 x 1,9 mm	m	6,00000	628,80	3 772,80
		6		6,00000		
40	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm včetně zemních prací	m	23,00000	648,50	14 915,50
		23		23,00000		
41	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm včetně zemních prací	m	20,00000	768,20	15 364,00
		20		20,00000		
42	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	6,00000	877,60	5 265,60
		6		6,00000		
43	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	8,00000	85,70	685,60
		8		8,00000		
44	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	95,70	191,40
		2		2,00000		
45	721194105a	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 vč.zápachové uzávěrky pro VZT	kus	2,00000	962,20	1 924,40
		2		2,00000		
46	721194107	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	7,00000	115,30	807,10
		7		7,00000		
47	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	141,20	564,80

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4		4,00000		
48	721223430	Uzávěrka zápachová podlahová, izol. příruba se suchou zápachovou uzávěrkou s montáží	kus	4,00000	914,30	3 657,20
		4		4,00000		
49	721273150	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil 100 s mřížkou	kus	1,00000	1 462,40	1 462,40
		1		1,00000		
50	721273200	Ventilační střešní souprava souprava větrací hlavice DN 100	kus	1,00000	941,60	941,60
		1		1,00000		
51	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	110,00000	32,30	3 553,00
		110		110,00000		
52	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	110,00000	32,80	3 608,00
		110		110,00000		
53	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,00000	255,70	2 557,00
		10		10,00000		
54	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 564,45000	2,07	3 238,41
Díl: 722 Vnitřní vodovod						117 613,74
55	722130213	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 25	m	2,00000	781,40	1 562,80
		2		2,00000		
56	722131936	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. do DN 50	kus	1,00000	1 200,10	1 200,10
		1		1,00000		
57	722172330	Potrubí z PPR , D 16/2,7 mm	m	20,00000	404,10	8 082,00
		20		20,00000		
58	722172331	Potrubí z PPR , D 20/3,4 mm	m	30,00000	407,70	12 231,00
		30		30,00000		
59	722172332	Potrubí z PPR D 25/4,2 mm	m	30,00000	529,70	15 891,00
		30		30,00000		
60	722172333	Potrubí z PPR , D 32/5,4 mm	m	5,00000	672,20	3 361,00
		5		5,00000		
61	722172334	Potrubí z PPR , D 40/6,7 mm	m	22,00000	943,80	20 763,60
		22		22,00000		
62	722182004	Ochrana potrubí ve zdech a podlahách	m	85,00000	122,60	10 421,00
		85		85,00000		
63	722182024	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 včetně materiálu	m	22,00000	88,40	1 944,80
		22		22,00000		
64	722182094	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 bez dodávky materiálu	kus	10,00000	76,50	765,00
		10		10,00000		
65	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	30,00000	380,60	11 418,00
		30		30,00000		
66	722231075	Ventil zpětný G 1 1/4	kus	1,00000	601,40	601,40
		1		1,00000		
67	722231163	sdružená pojistná souprava pro ohříváče	kpl	2,00000	1 094,70	2 189,40
		2		2,00000		
68	722232062	Kulový kohout 3/4"	kus	4,00000	246,50	986,00
		4		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářčeské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	722232063	Kulový kohout 1" 1	kus	1,00000	483,40	483,40
70	722232064	Kulový kohout 1 1/4" 1	kus	1,00000	711,40	711,40
71	722250133	Hydrant skříň celoplech D 25x30m s tvarově stálou hadicí 1	soubor	1,00000	9 863,70	9 863,70
72	722269113	Montáž vodoměru závitového jednov. suchob. G1" 1	kus	1,00000	613,30	613,30
73	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50 120	m	120,00000	38,80	4 656,00
74	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 120	m	120,00000	36,20	4 344,00
75	inf.c.	Vodoměr podružný 1	Kpl	1,00000	3 789,50	3 789,50
76	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	826,35000	2,10	1 735,34
Díl: 725		Zařizovací předměty				139 557,32
77	72122-1	sprch.žlab se se suchou ZU nerez rám.a kryt dl. 2 m ,s montáží 1	kus	1,00000	14 135,90	14 135,90
78	72122-2	sprch.žlab se se suchou ZU nerez rám.a kryt dl. 0,9 m ,s montáží 1	kus	1,00000	6 985,60	6 985,60
79	72520 -1	Klozet -i nvalida s montáží 1	kus	1,00000	14 426,40	14 426,40
80	725532218	El ohříváč akum závěs vod 160l/2kW 2	soubor	2,00000	15 699,10	31 398,20
81	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné výlevka 1	kus	1,00000	482,70	482,70
82	72585-1	kalich pro úkapy se zápach.uzávěrkou s montáží 2	Ks	2,00000	298,80	597,60
83	725980112	Dvířka kovová l30/15 6	kus	6,00000	317,10	1 902,60
84	72510-1	umyvadlo-invalid.bateriest.prod.l.páka,zápach.uz montáž 1	kpl	1,00000	7 388,40	7 388,40
85	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka 5	kpl	5,00000	5 319,50	26 597,50
86	725100017	Klozet závěsný,inst.system,ovl.dest.,montáž 2	kpl	2,00000	11 656,30	23 312,60
87	infor.cena	napájecí zdroj propisoáry s přívod.kabely 1	kus	1,00000	1 441,70	1 441,70
88	55145	Baterie dřezová směšov nástěnná k výlevce 1	kus	1,00000	1 423,90	1 423,90
89	64262880.A	Nádrž s armaturou boční napouštění bílá -výlevka s montáží 1	kus	1,00000	8 892,30	8 892,30
90	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 143,83250	0,50	571,92
Díl: 799		Ostatní				12 000,00

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	orient.cena	Stavební výpomoci prostupy st. zdmi ,drážky ve zdech,demontáž vyzbrojení stáv.instal.šachet	hod	30,00000	400,00	12 000,00
		30		30,00000		

Díl: VN	Vedlejší náklady					1,00
92 VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00		1,00

Celkem						456 362,07
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	04	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 991		Hodinové zúčtovací sazby				21 600,00
1	R01991000MAT	HZS-zkoušky v rámci montáž.prací Top.dilat.a tlaková zkouška	hod	30,00000	450,00	13 500,00
2	R01991001MAT	Vypušt. napouštění a odvodušnění	Nh	18,00000	450,00	8 100,00
Díl: 713		Izolace tepelné				23 102,72
3	713463211R00	Montáž potr.pouzdry s hlin.páskou -do DN 50mm	m	20,00000	70,30	1 406,00
4	713463212R00	Montáž potr.pouzdry s hlin.páskou -D přes 50 do 100mm	m	36,00000	100,20	3 607,20
5	713463215R00	Montáž ohybů s hlin.páskou -D do 50mm	m	10,00000	102,40	1 024,00
6	713463216R00	Montáž ohybů s hlin.páskou -D přes 50 do 100mm	m	20,00000	141,90	2 838,00
7	713511315MAT	Izolace z miner.vlny kaširovaná s AL fol. -DN 28/20mm	m	14,00000	112,30	1 572,20
8	713511317MAT	Izolace z miner.vlny kaširovaná s AL fol -DN 42/20mm	m	16,00000	127,50	2 040,00
9	713511319MAT	Izolace z miner.vlny kaširovaná s AL fol. DN 60/20mm	m	56,00000	182,10	10 197,60
10	998713201ROO	Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m	%	1,77000	236,00	417,72
Díl: 732		Strojovny				68 449,22
11	732421401MAT	Čerpadlo oběh.elekr.řízená DN 25-60 Mv-1300 l/h, Hmax-6,2m	kus	2,00000	19 400,40	38 800,80
12	732429212R00	Montáž čerpadel záv.oběh., DN 25	soubor	2,00000	446,10	892,20
13	732521210MAT	Ekviter.regulace, vč.regulátoru a čidel	soubor	1,00000	27 732,20	27 732,20
14	998732201R00	Přesun hmot - strojovny, H do 6 m	%	1,52000	673,70	1 024,02
Díl: 733		Rozvod potrubí				88 327,40
15	733110808R00	Demontáž potrubí ocel.do DN 50	m	50,00000	76,60	3 830,00
16	733111122R00	Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 10	m	12,00000	380,30	4 563,60
17	733111123R00	Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 15	m	20,00000	457,80	9 156,00
18	733111124R00	Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 20	m	10,00000	469,50	4 695,00
19	733111125R00	Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 25	m	25,00000	578,20	14 455,00
20	733111126R00	Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 32	m	25,00000	717,00	17 925,00
21	733111127R00	Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 40	m	10,00000	836,00	8 360,00
22	733111128R00	Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 50	m	20,00000	1 022,00	20 440,00
23	733113113R00	Přípl.za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	121,30	242,60
24	733190107R00	Tlak.zkouška potr.ocel. DN 40	m	102,00000	11,10	1 132,20
25	733190108R00	Tlak.zkouška potr.ocel. DN přes 40 do 50	m	20,00000	17,10	342,00
26	733890801T00	Přesun vyb.hmot-potrubí, H do 6m	t	0,20000	2 337,40	467,48
27	998733201R00	Přesun hmot rozvodů potrubí,H 6 m	%	3,19000	852,20	2 718,52
Díl: 734		Armatury				50 577,79
28	734200824R00	Demon.armatur se 2zav., do G 2''	kus	26,00000	287,90	7 485,40
29	734209112R00	Montáž armatur závit.,se 2zav., G 3/8''	kus	2,00000	89,90	179,80
30	734209113R00	Montáž armatur závit.,se 2zav., G 1/2''	kus	3,00000	120,10	360,30
31	734209116R00	Montáž armatur závit.,se 2zav., G 5/4''	kus	2,00000	151,60	303,20
32	734209125R00	Montáž armatur závit.,se 3zav.	kus	2,00000	163,30	326,60
33	734211127R00	Autom.odvzd.ventil G 1/2'' se zpět.klapkou	kus	4,00000	321,40	1 285,60
34	734221535MAT	Ventil termostat.přímý, G 3/8''	kus	1,00000	309,80	309,80
35	734221536MAT	Ventil termostat.přímý, G 1/2''	kus	2,00000	343,40	686,80
36	734242414R00	Ventily zpětné závit., G 1''	kus	1,00000	446,20	446,20
37	734242415R00	Ventily zpětné závit., G 5/4''	kus	1,00000	605,30	605,30
38	734261224R00	Šroubení přímé, G 3/4''	kus	2,00000	177,00	354,00

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	04	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	734261716MAT	Radiat.regul šroubení přímé, G 3/8"	kus	1,00000	236,70	236,70
40	734261717MAT	Radiat.regul šroubení přímé, G 1/2"	kus	2,00000	256,50	513,00
41	734271200MAT	Hlavice termostatická	kus	3,00000	245,30	735,90
42	734271203T00	Montáž termostatických hlavic	kus	3,00000	38,60	115,80
43	734291123R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2"	kus	5,00000	180,70	903,50
44	734292774U00	Kulový uzavírací kohout, G 1"	kus	2,00000	476,80	953,60
45	734292775U00	Kulový uzavírací kohout, G 5/4"	kus	4,00000	717,80	2 871,20
46	734292777U00	Kulový uzavírací kohout, G 2"	kus	1,00000	1 418,20	1 418,20
47	734295012MAT	Směš.armatury trojcest.s el.pohonem Kv-4 m3/hod., 230V	kus	2,00000	5 389,20	10 778,40
48	734313116MAT	Ventil vyvažovací, G 5/4" s vypoušt.	kus	1,00000	4 170,00	4 170,00
49	734313126MAT	Regulátor difer.tlaku 10-40kPa, G 5/4"	kus	1,00000	8 426,40	8 426,40
50	734411127R00	Teploměr DTR,pevný stonek 100 mm	kus	6,00000	554,50	3 327,00
51	734421150R00	Tlakoměr deformační, D 100	kus	1,00000	1 555,10	1 555,10
52	734494213R00	Návarky s trubk.závítem G 1/2"	kus	9,00000	226,90	2 042,10
53	734890801R00	Přesun demont. hmot armatur, H do 6 m	t	0,03000	1 765,70	52,97
54	998734201R00	Přesun hmot armatur, H do 6 m	%	0,27000	499,70	134,92
Díl: 735		Otopná tělesa				34 293,81
55	735117110R00	Odpojení a připoj.těles po nátěru	m2	88,00000	83,10	7 312,80
56	735118110R00	Tlak.zkouška těles litinových	m2	88,00000	78,30	6 890,40
57	735151696MAT	Panel.tělesa 33 v/š 600/1100	kus	1,00000	7 153,10	7 153,10
58	735151696MAT	Panel.tělesa 33 v/š 900/900	kus	1,00000	8 925,40	8 925,40
59	735191904R00	Propláchnutí otop.těles litinových	m2	88,00000	17,80	1 566,40
60	735411819R00	Demontáž tepl.jednotek nástěnných	kus	3,00000	460,10	1 380,30
61	735890801R00	Přesun demont.hmot těles,H do 6 m	t	0,15000	2 085,50	312,83
62	998735201R00	Přesun hmot otop.těles,H do 6m	%	2,26000	333,00	752,58
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				301,28
63	767995280MAT	Drobný mont.a spoj.materiál	kg	2,00000	112,50	225,00
64	998767201T00	Přesun hmot KDK, H do 6 m	%	1,35000	56,50	76,28
Díl: 783		Nátěry				74 443,60
65	783614551T00	Zákl.jedn.synt.nátěr potrubí do DN 50	m	330,00000	57,50	18 975,00
66	783617147T00	Krycí dvojn.nátěr synt.litin.těles	m2	88,00000	411,70	36 229,60
67	783617611T00	Krycí dvojn.synt.nátěr potrubí do DN 50	m	330,00000	58,30	19 239,00
Díl: 799		Ostatní				11 773,30
68	725314371R00	Odvoz vybouraných hmot	t	0,50000	450,00	225,00
69	736212208R00	Stavební přípomocce	Hod	18,00000	503,60	9 064,80
70	799104100MAT	Nastavení vyvažovacích ventilů	kus	1,00000	1 353,50	1 353,50
71	799104101MAT	Protokol vyvažovacích ventilů	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 052,90
72	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	9 052,90	9 052,90

Celkem

381 922,02

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	04	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Specifikace dodávky- RH				223 729,00
1	1	Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=1000x2000x600	KS	1,00000	29 201,60	29 201,60
2	2	Adaptér xEnergy Basic (Profi+), přední část, skříň ŠxV=1000x2000	KS	1,00000	1 292,60	1 292,60
3	3	Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP	ks	1,00000	7 103,40	7 103,40
4	4	Adaptér xEnergy Basic (Profi+), zadní část, skříň ŠxV=1000x2000	ks	1,00000	1 282,60	1 282,60
5	5	Držák PE(PEN) sběrnice zadní	ks	3,00000	722,60	2 167,80
6	6	Horní/dolní kryt s výřezy pro příruby F3A, IP55, ŠxH=1000x600	ks	1,00000	1 792,50	1 792,50
7	7	Boční kryt - Pár, IP40, VxH=2000x600	ks	1,00000	7 288,90	7 288,90
8	8	Podstavec bok V=200, bez výřezů, 1pár, H=600	ks	1,00000	4 981,50	4 981,50
9	9	Čelní kryt podstavce V=200, Š=1000	ks	2,00000	1 414,10	2 828,20
10	10	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	ks	6,00000	188,00	1 128,00
11	11	Uzemňovací sada	ks	2,00000	288,50	577,00
12	12	Schránka na dokumentaci	ks	1,00000	1 038,80	1 038,80
13	13	Montážní panel Š=1000, V=30	ks	1,00000	780,80	780,80
14	14	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříňe = 1000, šířka lišty = 888 (46 modulů)	ks	8,00000	171,70	1 373,60
15	15	Upevňovací úchytky s vodivým propojením (zelená)	ks	4,00000	593,30	2 373,20
16	16	Upevňovací úchytky celoplastové (bílé)	ks	4,00000	133,20	532,80
17	17	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=1000, V=200	ks	9,00000	875,70	7 881,30
18	18	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=150	ks	1,00000	890,20	890,20
19	19	Jistič, 3pól, ochr.obvodů, Icu=25kA, In=160A	ks	1,00000	9 566,60	9 566,60
20	20	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C10 do 32A, 1-pól	ks	1,00000	355,70	355,70
21	21	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C22 do 100A, 3-pól	ks	5,00000	1 666,20	8 331,00
22	22	Svodič přepětí třídy T2 (II, C), modulový, 3pól, Un=280V	ks	1,00000	4 813,00	4 813,00
23	23	Měřicí transformátor proudu, na kabel O28, nebo sběrnice 40x10, HF4B, I=200/5A	ks	3,00000	1 409,70	4 229,10
24	24	Elektroměr cejchovaný MID 3x230/400V, polopřímý X/5A, 2-sazby, bez nast. převodu MTP	ks	1,00000	8 515,40	8 515,40
25	25	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A	ks	2,00000	403,20	806,40
26	26	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	2,00000	277,60	555,20
27	27	Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko	ks	2,00000	647,10	1 294,20
28	28	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,00000	1 034,80	1 034,80
29	29	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	15,00000	278,60	4 179,00
30	30	Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap. kontakt, 16A	ks	6,00000	584,60	3 507,60
31	31	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	4,00000	301,10	1 204,40
32	32	Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=1,5A	ks	1,00000	1 415,60	1 415,60
33	33	Jednofázový oddělovací/bezpečnostní ochranný transformátor 400/24V; P=0,315kVA	ks	1,00000	4 338,30	4 338,30
34	34	Jistič PLHT, char C, 3-pólový, Icn=20kA, In=100A	ks	3,00000	3 905,60	11 716,80
35	35	Vypínací spoušť pro modulární jističe, montáž vlevo, uchycení přilepením, Un=110-415V AC	ks	3,00000	538,70	1 616,10

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	36	Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ G, char B, 1+N-pólový, In=16A, I _{dn} =0,03A, Ir=3kA, I _{cn} =10kA	ks	6,00000	1 345,50	8 073,00
37	37	Jistič PL7, char C, 2-pólový, I _{cn} =10kA, In=10A	ks	1,00000	987,10	987,10
38	38	Jistič PL7, char C, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=16A	ks	9,00000	313,50	2 821,50
39	39	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, In=16A	ks	8,00000	1 697,80	13 582,40
40	40	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=25A	ks	4,00000	1 188,80	4 755,20
41	41	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=32A	ks	15,00000	1 309,20	19 638,00
42	42	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=16A	ks	1,00000	1 137,10	1 137,10
43	43	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, In=63A	ks	4,00000	2 883,70	11 534,80
44	44	Svorkovnice , 2.5-10 mm2	ks	96,00000	79,80	7 660,80
45	45	Středová přepážka pro RSA 2.5 A,	ks	41,00000	11,00	451,00
46	46	Středová přepážka pro RSA 10,	ks	48,00000	13,40	643,20
47	47	Svorkovnice PE, propojení lištou, 0.15-2.5mm2	ks	41,00000	43,70	1 791,70
48	48	Svorkovnice , 0.15-2.5 mm2	ks	82,00000	44,30	3 632,60
49	49	Koncová přepážka pro RSA 10,	ks	48,00000	13,60	652,80
50	50	Svorkovnice PE, propojení lištou, 2.5-10mm2	ks	24,00000	145,00	3 480,00
51	51	Koncová přepážka pro RSA 2.5 A,	ks	82,00000	10,90	893,80
Díl: 2		Specifikace dodávky - Ru03				12 538,50
52	52	Rozvodnice NA omítku, průhledné plast. dveře, 2 řady, 36 modulů	ks	1,00000	1 416,20	1 416,20
53	53	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	1,00000	204,50	204,50
54	54	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, In=25A	ks	1,00000	1 698,00	1 698,00
55	55	Svodič přepětí třídy T2 (II, C), modulový, 4pól, Un=280V	ks	1,00000	4 753,70	4 753,70
56	56	Jistič PL6, char B, 1-pólový, I _{cn} =6kA, In=10A	ks	9,00000	208,20	1 873,80
57	57	Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap. kontakt, 16A	ks	4,00000	586,60	2 346,40
58	58	Jistič PL6, char B, 1-pólový, I _{cn} =6kA, In=6A	ks	1,00000	245,90	245,90
Díl: _3		Specifikace dodávky - RACK datový rozvaděč				6 701,50
59	59	19" rozvaděč 9U nástěnný, jednodílný, hl. 400, š.600, v.490mm, Datové rozvaděče	ks	1,00000	3 420,30	3 420,30
60	60	Patch panel 24x RJ45, UTP CAT5e, blok 110, černý 1U Datové rozvaděče - příslušenství	ks	3,00000	836,40	2 509,20
61	61	"Rozvodný panel ACAR 19", 1.5U, černý , 5-zásuvka, vypínač, přepěťová ochrana Distribuční panely CAT 6a/Patch panely	ks	1,00000	772,00	772,00
Díl: 4		Specifikace dodávky - podlahový box				3 685,50
62	62	FLOOR OUTL.BOX, 8 SINGLE 4 DOUBLE , podlahová krabice	ks	1,00000	2 605,50	2 605,50
63	63	Zásuvka 2P+PE Zásuvka 230V/16A, 2P+PE s dětskými clonkami,polar	ks	2,00000	281,60	563,20
64	64	Zásuvka datová 1xRJ45 STP cat.6a ,Infra+, 1 modul, polar	ks	2,00000	212,90	425,80
65	65	R304373 Přístroj zásuvky datové stíněné , Cat. 6/s	ks	2,00000	45,50	91,00
Díl: 5		Dodávky - rozvaděče,elektromontáže				660 367,30
66	66	Specifikace dodávky- RH	ks	1,00000	0,80	0,80
67	67	Specifikace dodávky - Ru03	ks	1,00000	0,80	0,80
68	68	Specifikace dodávky - RACK datový rozvaděč	ks	1,00000	0,80	0,80

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	69	Specifikace dodávky - podlahový box	ks	6,00000	3 621,40	21 728,40
70	70	do 20 kg Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti	ks	7,00000	797,90	5 585,30
71	71	do 200 kg Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných, hmotnosti jednoho pole	ks	1,00000	11 899,30	11 899,30
72	72	do 2,5 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	135,00000	44,90	6 061,50
73	73	4 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	20,00000	53,40	1 068,00
74	74	6 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	30,00000	68,10	2 043,00
75	75	10 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	75,00000	89,90	6 742,50
76	76	120 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	2,00000	323,90	647,80
77	77	240 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	6,00000	352,20	2 113,20
78	78	120 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením, nastřelením kabelového oka se smršťovací záklon	ks	2,00000	324,50	649,00
79	79	240 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením, nastřelením kabelového oka se smršťovací záklon	ks	6,00000	357,00	2 142,00
80	80	KU 68-1901_KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	53,00000	142,40	7 547,20
81	81	KR 97/5_KA KRABICE ROZVODNÁ	ks	30,00000	170,30	5 109,00
82	82	8102 KRABICE PANCĚŘOVÁ	ks	10,00000	312,60	3 126,00
83	83	6236 ZNM_S TRUBKA OCELOVÁ NEZÁVIT.	m	35,00000	462,60	16 191,00
84	84	DZ 110X200 ŽLAB KABELOVÝ DRATĚNÝ DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ	m	70,00000	586,00	41 020,00
85	85	DZSP/B VYZTUŽ SPOJOVACÍ DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ	ks	48,00000	43,00	2 064,00
86	86	DZMD/B DESKA MONTAŽNÍ DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ	ks	5,00000	114,80	574,00
87	87	DZRS/B RYCHLOSPOJKA DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ	ks	48,00000	63,70	3 057,60
88	88	DZSU/B ŠROUB UPEVŇOVACÍ DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ	ks	48,00000	34,40	1 651,20
89	89	DZDS 100/B PODPĚRA NA STĚNU DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ	ks	47,00000	167,90	7 891,30
90	90	KPO 8X97 KOTVA POŽÁRNĚ ODOLNÁ DRŽÁK STŘEDNÍ NOSNÝ	ks	94,00000	35,00	3 290,00
91	91	AYKY-J 3x240+120 , zatažení KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV	m	20,00000	494,00	9 880,00
92	92	KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV	m	15,00000	53,80	807,00
93	93	1-CXKE-R-O 2x1.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠĚŘENÍ PLAMENE	m	185,00000	82,20	15 207,00
94	94	1-CXKE-R-O 3x1.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠĚŘENÍ PLAMENE	m	45,00000	84,70	3 811,50
95	95	1-CXKE-R-D 2x2.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠĚŘENÍ PLAMENE	m	60,00000	97,60	5 856,00
96	96	1-CXKE-R-J 3x1.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠĚŘENÍ PLAMENE NESTÍNĚNÝ	m	460,00000	86,40	39 744,00

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
97	97	1-CXKE-R-J 3x2.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠEŘENÍ PLAMENE NESTÍNĚNÝ	m	364,00000	105,80	38 511,20
98	98	1-CXKE-R-J 4x1.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠEŘENÍ PLAMENE NESTÍNĚNÝ	m	25,00000	107,90	2 697,50
99	99	1-CXKE-R-J 5x1.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠEŘENÍ PLAMENE NESTÍNĚNÝ	m	15,00000	116,50	1 747,50
100	100	1-CXKH-R-J 5x4 mm2 , volně KABEL SE SNIŽENOU HOŘLAVOSTÍ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d1	m	30,00000	190,70	5 721,00
101	101	1-CXKH-R-J 5x6 mm2 , volně KABEL SE SNIŽENOU HOŘLAVOSTÍ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d1	m	146,00000	234,90	34 295,40
102	102	1-CXKH-R-J 5x10 mm2 , volně KABEL SE SNIŽENOU HOŘLAVOSTÍ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d1	m	185,00000	294,20	54 427,00
103	103	3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	1,00000	241,60	241,60
104	104	3558-A06340 Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	4,00000	256,00	1 024,00
105	105	3558-A91342 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	16,00000	259,90	4 158,40
106	106	3916-12221 Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559; řazení So	ks	16,00000	40,60	649,60
107	107	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E při použití bezšroubových přístrojů)	ks	21,00000	43,40	911,40
108	108	3559A-A06940 B Přepínač střídavý IP44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	4,00000	268,70	1 074,80
109	109	3558A-05940 B Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bílá	ks	4,00000	310,00	1 240,00
110	110	3553-01929 S Spínač jednopólový IP44; řazení 1; b. šedá (na hořl. podklady B až E)	ks	8,00000	237,40	1 899,20
111	111	3553-06929 S Přepínač střídavý IP44; řazení 6; d. Praktik; b. šedá (na hořl. podklady B až E)	ks	2,00000	239,40	478,80
112	112	3553-91922 S Ovládač zapínací IP44, s čirým průzorem; řazení 1/0S, 1/0So, 1/0; b. šedá (na hořl. podklady B až E)	ks	9,00000	292,70	2 634,30
113	113	3916-12221 Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559; řazení So	ks	9,00000	40,60	365,40
114	114	sestava pro nouzovou signalizaci 3280B-C10001 B; b. alpská bílá, trafo + alarm, přivolávací tlačítko , potvrzovací tlačítko, rámečky	ks	1,00000	9 553,10	9 553,10
115	115	3536N-C03252 11 Spínač stiskací zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3S; b. bílá / bílá	ks	2,00000	954,20	1 908,40
116	116	5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	17,00000	248,30	4 221,10

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
117	117	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	11,00000	42,70	469,70
118	1171	3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; B až E - při použití bezšroubových přístrojů) KRYT SPÍNAČE,	kus	1,00000	41,00	41,00
119	1172	3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšr KRYT SPÍNAČE,	kus	2,00000	62,30	124,60
120	1173	3558A-A653 B Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)KRYT SPÍNAČE,	kus	16,00000	53,00	848,00
121	118	3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	4,00000	50,00	200,00
122	119	5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	8,00000	304,30	2 434,40
123	120	5518-2929 S Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. šedá	ks	12,00000	234,90	2 818,80
124	121	432RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	11,00000	610,30	6 713,30
125	122	5515N-C05525 S Zásuvka jednonásobná IP 54 (vzor K), s ochranným kontaktem, s víčkem, s popisovým polem, nástěnná montáž; řazení 2P; b. šedá (na hořlavé podklady B až D)	ks	4,00000	606,90	2 427,60
126	123	3559-A89345 Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00000	304,40	913,20
127	124	3558A-A662 B Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá	ks	3,00000	50,90	152,70
128	1241	3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	kus	4,00000	49,40	197,60
129	125	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	3,00000	35,60	106,80
130	126	KSE 325 TPN Spínač trojpólový IP 65, 25 A; řazení 3; b. šedá, uzamyk.	ks	6,00000	1 032,10	6 192,60
131	127	tlačítko nouzového zastavení 3SB38 01-2EF3	ks	6,00000	1 487,30	8 923,80
132	128	OA1-W02-B.G-10-230-MVerze pod omítku s 1 spínacím kontaktem. Po rozbití skříčka je nutné stisknout spínač hlásiče typ B. Signálka LED na střídavé napětí 230 V.	ks	2,00000	1 608,20	3 216,40
133	129	LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec 600x600mm 1 x LED, 34W, 4100lm, Ra80, 3800K	ks	4,00000	2 623,90	10 495,60
134	130	LED panel, IP65, hliníkový rámeček, opálový kryt, čtverec 600x600mm, 1 x LED, 49W, 5100lm, Ra80, 4000K	ks	9,00000	4 268,00	38 412,00
135	131	LED panel, UGR<19, Ra 90, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, 1 x LED, 24W, 2650lm, Ra90, 4000K	ks	12,00000	2 348,90	28 186,80
136	132	LED prachotěsné svítidlo, opálový PC kryt, IK08, 1 x LED, 50W, 6600lm, Ra80, 4000K	ks	16,00000	1 677,70	26 843,20
137	133	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, průměr 480mm, 1 x LED, 44W, 5000lm, Ra80, 4000K	ks	16,00000	1 869,70	29 915,20

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
138	134	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, průměr 480mm, 1 x LED, 34W, 3600lm, Ra80, 4000K	ks	14,00000	1 276,50	17 871,00
139	135	Zářivkové, průmyslové s krytem - PC, elektronický předř., 2 x L 36 W/840 G13, 36W, 3350lm, Ra80, 4300K	ks	3,00000	1 023,00	3 069,00
140	136	Závěsné/přisazené, LED asymetrické svítidlo, 1 x LED, 35W, 4500lm, Ra80, 4000K	ks	2,00000	1 646,40	3 292,80
141	137	Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19, 1 x LED, 37W, 4450lm, Ra80, 4000K	ks	12,00000	2 387,50	28 650,00
142	138	Svítidlo nad umyvadlo , LED 21W, 3500lm, 4000K	ks	1,00000	2 379,20	2 379,20
143	139	Venkovní svítidlo nástěnné, 1x100W/E27, IP65	ks	3,00000	547,20	1 641,60
144	140	ZHX11 Závěsný systém var. C - 2 lanka Y, bez krytek	ks	16,00000	219,70	3 515,20
145	141	1 zdroj s krytem Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených	ks	91,00000	0,80	72,80
146	142	senzor pohybu 180° 230V IP44	ks	3,00000	1 479,70	4 439,10
147	143	Časový spínač pod vypínač CS3-1B	ks	1,00000	350,00	350,00
148	144	ZS4 zemnicí svorka na baterie	ks	16,00000	40,70	651,20
149	145	ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	3,00000	22,40	67,20
150	146	Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	3,00000	22,20	66,60
151	147	H07V-U 2.5 mm2 , pod omítkou VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)	m	55,00000	40,00	2 200,00
152	148	H07V-U 4 mm2 , pevně VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)	m	70,00000	49,90	3 493,00
153	149	H07V-R 10 mm2 , pevně VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)	m	35,00000	67,20	2 352,00
154	150	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	40,00000	354,70	14 188,00
155	151	zapojovani a zkoukach, bojleru, VZT, MaR	hod	16,00000	447,90	7 166,40
Díl: _6		Pododstavec 2 - SLABOPROUDÉ ROZVODY,vč.montáže				64 884,00
156	152	LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	8,00000	109,50	876,00
157	153	8623 KRYT OHYBOVÝ LHD 20X20	ks	2,00000	36,70	73,40
158	154	PK 160X65 D PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ MODUL 45X45 (2m)	m	8,00000	558,80	4 470,40
159	155	8481 KRYT PK 160X65 D KONCOVÝ	ks	2,00000	150,20	300,40
160	156	8483 KRYT PK 160X65 D OHYBOVÝ	ks	1,00000	259,10	259,10
161	157	PKS 70/60 PŘÍČKA DÉLICI S AL FÓLII	m	1,00000	202,40	202,40
162	158	QP 45X45 ZÁSUVKA 45X45	ks	3,00000	160,80	482,40
163	159	QD 45X22.5-HDMI_HB ZÁSUVKA DAT. S KON. HDMI	ks	1,00000	269,80	269,80
164	160	QD 45X22.5-RJ-45_HB ZÁSUVKA DAT.S KON. RJ-45	ks	1,00000	224,20	224,20
165	161	QD 45X22.5-USB_HB ZÁSUVKA DAT. S KON. USB	ks	1,00000	353,90	353,90
166	162	8040HF TRUBKA TUHÁ 1250 N HF	m	30,00000	340,00	10 200,00
167	163	4140 KOLENO PRO TRUBKU 8040 1250N	ks	7,00000	118,20	827,40
168	1631	Kabel UTP, cat.6, B2ca, s1, d0	m	265,00000	44,90	11 898,50
169	1632	Kabel HDMI High Speed 4K@60Hz + Ethernet 10m, M/M, zlacené konektory	kus	1,00000	1 365,90	1 365,90
170	1633	1-CXKE-R-J 3x2.5 , volně	m	50,00000	106,20	5 310,00
171	1634	KU 68-1901_KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	5,00000	141,50	707,50

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	05	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
172	1635	KU 68-1902_KA KRABICE ODBOČNÁ	kus	4,00000	142,60	570,40
173	165	1-CXKE-R-J 3x2.5 , volně	m	25,00000	106,10	2 652,50
174	166	5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; fazení 2P+PE; b. bílá	ks	1,00000	253,00	253,00
175	167	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	1,00000	34,20	34,20
176	168	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	1,00000	141,20	141,20
177	169	0261/13-500 Zásuvka komunikační USB	ks	1,00000	1 718,80	1 718,80
178	170	0261/33-500 Zásuvka komunikační HDMI	ks	1,00000	3 536,20	3 536,20
179	171	1208.10 RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá	ks	1,00000	63,10	63,10
180	172	3901A-B31 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný svislý; b. bílá	ks	1,00000	86,10	86,10
181	173	5014A-A00040 B Kryt zásuvky reproduktorové, komunikační přímé nebo přístroje nabíjecího USB; b. bílá	ks	3,00000	131,00	393,00
182	174	TEL-002 Telefon, 2 vodičový systém, 2 tlačítka	ks	1,00000	805,20	805,20
183	175	MMN-410 Hlasový modul, 2 vodičový systém	ks	2,00000	1 839,50	3 679,00
184	176	MTN-000 Modul informační	ks	2,00000	614,60	1 229,20
185	177	MPD-009 8 Modul tlačítkový, 9 dvoustranných tlačítek	ks	2,00000	2 360,30	4 720,60
186	178	DIV-064 Odbočovač, 2 vodičový systém, 4 výstupy	ks	1,00000	517,10	517,10
187	179	RVE-017 Ukončovací prvek linky	ks	1,00000	162,00	162,00
188	180	ALS-020 Napájecí zdroj - převodník	ks	1,00000	1 510,90	1 510,90
189	181	ABR-021 Elektrický zámeček kompaktní, 12-18V AC/DC	ks	2,00000	1 044,80	2 089,60
190	182	Instalační krabice pod omítku 300x200x100mm včetně víka	ks	1,00000	244,10	244,10
191	183	Kabel UTP, cat.6, B2ca, s1, d0	m	45,00000	45,50	2 047,50
192	184	Trubka pevná šedá plast 20mm včetně spojek, příchytěk a mont.mat.	m	35,00000	17,40	609,00

Celkem	971 905,80
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	06	Elektro-neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektromontáže - C21m				45 234,00
1	1	KU 68-1901_KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	10,00000	175,20	1 752,00
2	2	KU 68-1903_KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	10,00000	175,10	1 751,00
3	3	do 2,5 mm ² Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	ks	10,00000	56,30	563,00
4	4	1-CXKE-R-O 2x1.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ	m	60,00000	103,70	6 222,00
5	5	1-CXKE-R-J 3x1.5 , volně KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTI PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ	m	40,00000	107,60	4 304,00
6	6	3558-A91342 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	10,00000	322,30	3 223,00
7	7	3916-12221 Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559; řazení So	ks	10,00000	50,40	504,00
8	Pol_0008	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	10,00000	53,40	534,00
9	9	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, průměr 480mm, 1 x LED, 44W, 5000lm, Ra80, 4000K	ks	10,00000	2 414,60	24 146,00
10	10	1 zdroj s krytem Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených	ks	10,00000	1,00	10,00
11	11	Demontaz stavajícího zarizení HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	hod	5,00000	444,80	2 224,00
12	Pol_0012	do 100 tis.Kč,Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací	ks	1,00000	1,00	1,00

Celkem	45 234,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářečské školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	07	Místnost 1.01-neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						49 955,22
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	57,40000	870,30	49 955,22
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						71 338,97
2	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	343,96800	40,40	13 896,31
		před opravou omítek : 171,984		171,98400		
		před štukovou vrstvou : 171,984		171,98400		
3	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	171,98400	162,80	27 999,00
		1.01 : 4*(10,25+14,2+7,75+11,5+2,4*2)-0,9*1,97*8-1,8*2,6-1,6*1,97		171,98400		
4	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	171,98400	171,20	29 443,66
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						25 433,94
5	632478123	Reprofilace- tl.do 10 mm	m2	57,40000	443,10	25 433,94
		vyrovnání stav.podkladu : 57,4		57,40000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						3 426,78
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	57,40000	59,70	3 426,78
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 099,70
7	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	53,40000	95,50	5 099,70
		53,4		53,40000		
Díl: 97 Prorážení otvorů						5 193,92
8	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	171,98400	30,20	5 193,92
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 760,60
9	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,47790	321,40	1 760,60
Díl: 711 Izolace proti vodě						13 262,62
10	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	57,40000	13,20	757,68
11	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	57,40000	208,10	11 944,94
12	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	140,00000	4,00	560,00
Díl: 713 Izolace tepelné						55 863,17
13	713111122	Izolace tepelné stropů rovných spodem, s přibitím	m2	57,40000	152,80	8 770,72
14	713300843	Odstranění izolace vláknité bez konstruk. bez úpr.	m2	57,40000	72,80	4 178,72
15	71311111R	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - včetně dodávky plsti tl.160+80 mm	m2	57,40000	344,80	19 791,52
16	28376517	Deska izolační PIR 022 1250x1000x 80 mm	m2	66,01000	331,10	21 855,91
		57,4*1,15		66,01000		
17	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	603,00000	2,10	1 266,30
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						7 496,44
18	766421822	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	57,40000	34,60	1 986,04
19	766000000	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2,AZC desky	m2	57,40000	96,00	5 510,40
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						49 946,28
20	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5-10 mm	m2	57,40000	292,20	16 772,28
21	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	57,40000	41,10	2 359,14
22	777500000	Podlaha stěrková polyuretanová matná barevná	m2	57,40000	526,40	30 215,36
		viz tabulka podlah : 57,4		57,40000		
23	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	545,00000	1,10	599,50

Položkový rozpočet

S:	25/2021	Stavební úpravy svářecké školy SOŠ a SOU Kaplice
O:	01	Stavební úpravy svářecké školy SOŠ a SOU Kaplice
R:	07	Místnost 1.01-neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				16 188,27
24	784191101	Penetrace podkladu univerzální	m2	171,98400	18,10	3 112,91
25	784122112	Malba vápenná, bílá, penetrace, 2 x zdivo : 171,984	m2	171,98400	54,80	9 424,72
				171,98400		
26	784442021	Malba disperzní interiér, výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	57,40000	63,60	3 650,64
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 941,86
27	979990201	Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	0,24000	3 308,30	793,99
28	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	5,79847	43,70	253,39
29	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	115,96940	11,00	1 275,66
30	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,79847	89,50	518,96
31	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	28,99235	73,10	2 119,34
32	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,79847	164,60	954,43
33	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	5,79847	4,50	26,09
Celkem						310 907,77

Poznámky uchazeče k zadání